Câmara Munipipal
Protocolo nO viS

O 8 OUT 2018

Livro 	Fis_

Luiz ernand
-Ve

olucci Júnior
dor-

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N° 416 /2018

Luiz Fernando Colucci Junior, Vereador nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal que seja determinado à Secretaria competente, que seja feito um
projeto paisagístico, a colocação de piso, iluminação e cobertura, na
Academia da Terceira Idade, localizada no Bairro Vila das Palmeiras, neste
município.

JUSTIFICATIVA:

A academia foi recentemente instalada sobre terra
batida, que não poderá ser utilizada em dias de chuva, além de comprometer
sua conservação e a durabilidade dos aparelhos.

Entendo, portanto justificada a presente solicitação e
aguardo, de sua Excia, o Senhor Prefeito Municipal, o seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 08 de outubro de 2018.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001